
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение

«Калязинский колледж»

ПРИКАЗ

26.02.2019г. г. Калязин №13

«О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального 
мастерства обучающихся по УГС СПО 44.00.00 «Образование и педагогические науки»

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от 25.02.2019г 
№243/ПК «Об организации проведении регионального этапа Всероссийской 
олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям СПО в 
Тверской области в 2019году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести региональный этап Всероссийской олимпиады профессионального 
мастерства обучающихся по УГС СПО 44.00.00 «Образование и педагогические науки» 
15 марта 2019 года.
2. Разработать и утвердить Порядок организации и проведении олимпиады до 
01.03.2019 года.
3. Утвердить программу проведения олимпиады до 02.03.2019 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.А. Рыбакова


